2024年 4月 11日

各 位

会 社 名 ジ ャ パ ン エ レ ベ ー タ ー サ ー ビ ス

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 CEO 石田 克史

（コード番号：6544 東証プライム市場）

問 い 合 わ せ 先 Ｉ Ｒ 室

 TEL：03-6262-1624

国内保守契約台数 10万台突破のお知らせ

記

ジャパンエレベーターサービスホールディングス株式会社（以下、JESグループ）は、2024

年 3月末に国内保守契約台数が 10万台を突破しましたのでお知らせいたします。

JES グループは、1994 年 10 月の設立以来、「何よりも安全のために」「見えないからこそ手を

抜かない」「信頼を礎に」という企業理念の下、重要な社会インフラであるエレベーター等昇降

機の安全運行を最優先に、お客様のニーズに沿った適正価格で高品質の保守・保全サービスを提

供してきました。2007 年に独立系唯一のリモート監視点検サービス「PRIME」をリリースし、そ

の後はコントロールセンター、大規模パーツセンター、教育・研修施設、研究開発施設の開設と、

サービス品質を高めるための大規模な投資を推し進めてまいりました。また、事業子会社の設立

や M&A を通じて営業エリアを全国に拡大し、現在では従業員 1,870 名（2023 年 12 月末現在）、

営業拠点数 139 拠点（2024 年 4 月 1 日現在）となり、独立系メンテナンス会社でトップシェア

を占めるまでに成長しました。安心・安全を守り続けることで、着実にお客様との信頼関係を築

き、2019年 4月には保守契約台数が 5万台に達し、このたび 10万台を突破しました。

JESグループは、今後も安心・安全で快適にエレベーター等昇降機をご利用いただくため、技

術力・サービス品質の更なる向上を目指してまいります。

以 上